

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности						
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:		ГАПОУ СО "Областной техникум дизайна и сервиса"				
Код и наименование профессии, специальности СПО:		29.01.05 - Закройщик				
Номер КОД и наименование квалификации:		29.01.05-1-2024 Портной и закройщик				
Вид аттестации:		Государственная итоговая аттестация				
Уровень демонстрационного экзамена:		Базовый				
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)		256145 (211564, 205800, 211547, 211552, 211555, 211578, 211581)				
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЛАСТНОЙ ТЕХНИКУМ ДИЗАЙНА И СЕРВИСА				
Количество участников:		34				
Расходные материалы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Калька под карандаш	ООО "Лилия Холдинг-Полиграфия"	68	м	26,00 Р	1 768,00 Р
2	Клейкая лента	Attache	34	шт	100,00 Р	3 400,00 Р
3	Калька	ООО "Лилия Холдинг-Полиграфия"	120	лист	38,00 Р	4 560,00 Р
4	Макетная ткань	Иваново-текстиль	102	м	300,00 Р	30 600,00 Р
5	Портновский мелок	Panda	34	шт	40,00 Р	1 360,00 Р
6	Портновские булавки(коробка)	ШвейЮнторг	34	шт	180,00 Р	6 120,00 Р
7	Нитки армированные	SunRise	136	шт	64,00 Р	8 704,00 Р
8	Иглы для шитья ручные, для сметывания	Игольный завод	34	уп.	38,00 Р	1 292,00 Р
9	Комплект карандашейН/В/В/2В/6В	Koh-I-Noor 1696	34	уп	380,00 Р	12 920,00 Р
10	канцелярский нож	Attache	34	шт	38,00 Р	1 292,00 Р
11	Ластик	КОH-I-NOOR	34	шт	35,00 Р	1 190,00 Р
12	Черная ручка капиллярная ручка (линер)	CENTROPEN	34	шт	145,00 Р	4 930,00 Р

13	Молния	Не установлено	34	шт	15,00 Р	510,00 Р
14	рокладочная ткань, флизелин клеевой	Danelli F4P25	34	м	28,00 Р	952,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Аптечка	не определено	1	шт	2 000,00 Р	2 000,00 Р
2	Огнетушитель углекислотный ОУ-1 или аналог	МИГ ОП-4(э)-АВСЕ	1	шт	2 132,00 Р	2 132,00 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦЦДЭ 83 730,00 Р

Руководитель организации _____



М.П.